
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

Zarządzenie nr 6/2022 
 

Dyrektora  

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lublińcu  

z dnia 14 lutego 2022 roku 

 

 

w sprawie wyboru oferty w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania  

z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą „Organizacja Rodzinnego 

Domu Dziecka”   

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2h - 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.), uchwały Nr 293/XXII/2021 Rady Powiatu  

w Lublińcu z dnia 3 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu 

Lublinieckiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2022”,, w związku z  § 6 zarządzenia nr 3/2022 Dyrektora PCPR w Lublińcu 

z dnia 19 stycznia 2022 roku w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na 

powierzenie realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą 

„Organizacja Rodzinnego Domu Dziecka”, działając na podstawie uchwały Nr 857/CLXV/2021 

Zarządu Powiatu w Lublińcu z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie upoważnienia do ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Na podstawie stanowiska Komisji Konkursowej opiniującej oferty, powołanej Zarządzeniem   

nr 5/2022 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lublińcu z dnia 8 lutego 2022 roku  

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert na 

powierzenie realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą 

„Organizacja Rodzinnego Domu Dziecka”, wyrażonego w protokole z dnia 11 lutego 2022 roku: 
 

1. Dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Fundację św. Józefa Opiekuna z siedzibą  

w Koszęcinie przy ul. Lublinieckiej 20, na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą „Organizacja Rodzinnego Domu Dziecka” 
 

2. Wysokość dotacji na realizację zadania określonego w pkt 1 w latach 2022 – 2027 wynosi łącznie 

1 063 240,00 zł (słownie: jeden milion sześćdziesiąt trzy tysiące dwieście czterdzieści złotych 

00/100), w tym: 
 

a) w roku 2022 – 184.310,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt cztery tysiące trzysta dziesięć 

złotych 00/100), 

b) w roku 2023 – 221.172,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia jeden tysięcy sto 

siedemdziesiąt dwa złote 00/100), 

 



 

c) w roku 2024 – 221.172,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia jeden tysięcy sto 

siedemdziesiąt dwa złote 00/100), 

d) w roku 2025 – 208.386,00 zł (słownie: dwieście osiem tysięcy trzysta osiemdziesiąt sześć 

złotych 00/100),  

e) w roku 2026 – 195.600,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset złotych 

00/100), 

f) w roku 2027 – 32.600,00 zł (słownie: trzydzieści dwa tysiące sześćset złotych 00/100) 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    


		2022-02-14T11:17:01+0100




